

2018年8月8日，北京

网易公司公布 2018 年第二季度未经审计财务业绩

中国领先的互联网技术与在线游戏服务提供商网易 (NASDAQ: NTES)，今天宣布了公司截止到 2018 年 6 月 30 日的第二季度未经审计财务业绩。

2018 年第二季度主要财务业绩：

- 净收入为 162.84 亿元人民币 (24.61 亿美元)，同比增加 21.7%。其中：
 - 在线游戏服务净收入为 100.61 亿元人民币 (15.20 亿美元)，同比增加 6.7%；
 - 电商业务净收入为 43.66 亿元人民币 (6.60 亿美元)，同比增加 75.2%；
 - 广告服务净收入为 6.34 亿元人民币 (9,582 万美元)，同比增加 6.5%；
 - 邮箱及其他业务净收入为 12.23 亿元人民币 (1.85 亿美元)，同比增加 42.5%。
- 毛利润为 72.45 亿元人民币 (10.95 亿美元)，同比增加 7.5%。
- 营业费用为 49.12 亿元人民币 (7.42 亿美元)，同比增加 47.4%。
- 归属于网易公司股东净利润为 21.07 亿元人民币 (3.18 亿美元)；基于非美国通用会计准则，归属于网易公司股东净利润为 27.25 亿元人民币 (4.12 亿美元)。
- 每股美国存托凭证净利润为 2.44 美元 (摊薄)；基于非美国通用会计准则，每股美国存托凭证净利润为 3.15 美元 (摊薄)。

2018 年第二季度和近期运营要点:

- 2018 年 6 月 29 日推出了备受瞩目的端游作品《逆水寒》。
- 游戏多元化战略进一步加强，本季度推出了多款颇受好评的非 MMORPG 手游产品，包括《影之诗》、《第五人格》和《非人学园》等。
- 海外游戏发展势头强劲，其中：
 - 《荒野行动》于 2018 年 6 月登顶日本 iOS App Store 畅销榜；
 - 《第五人格》于 2018 年 7 月上旬登陆日本市场后，迅速登顶日本 iOS App Store 及 Google Play Store 下载榜。
- 旗舰类产品人气不减，如：《梦幻西游》、《大话西游》和《新倩女幽魂》的端游和手游版本、《阴阳师》和《率土之滨》等。
- 《我的世界》中国累计注册用户超过 1 亿。
- 投资美国游戏公司 Bungie 以支持其游戏研发创新。
- 继续丰富产品线，即将推出新游戏：《神都夜行录》和《明日之后》等。
- 电商业务持续发展，毛利率环比得到改善。

“我们高兴地看到，本季度游戏、电商、广告等各业务板块均呈现出不错的增长势头，净利润也显著回升。”网易公司首席执行官兼董事丁磊先生说，“端游和手游依然是网易游戏的两大增长点。6 月底，我们发布了备受期待的端游《逆水寒》，该游戏以其卓越的美术技术和创新的玩法，迅速成为中国市场近几年来最受用户关注的端游产品之一。”

“在手游方面，我们继续推进多元化产品战略。在第二季度，我们成功推出数款非 MMORPG 类的手游产品，比如《影之诗》、《第五人格》和《非人学园》等，每款游戏表现都不俗。新品的推出也吸引了不少海外玩家，特别是在《荒野行动》和《第五人格》等游戏的带动下，我

们在海外市场取得了更大的成功。”

“我们的电商业务也在持续发展，通过优化品类结构、提升采购效率，电商业务的毛利率环比在逐步改善。”

“匠心和创新一直是网易的核心竞争力。二十余年来，我们一直秉承这些理念，将它们融入我们的产品中，形成了网易特有的竞争优势。我们相信网易秉承的理念以及其强大的研发能力和商业敏锐性，将继续推动网易公司未来蓬勃发展。”丁磊先生总结道。

2018 年第二季度财务业绩分析

净收入

2018 年第二季度净收入为 162.84 亿元人民币（24.61 亿美元），上一季度和去年同期分别为 141.73 亿元人民币和 133.76 亿元人民币。

2018 年第二季度在线游戏服务净收入为 100.61 亿元人民币（15.20 亿美元），上一季度和去年同期分别为 87.61 亿元人民币和 94.30 亿元人民币。本季度，来自于手游的净收入占在线游戏服务净收入的 74.7%，上一季度和去年同期该占比分别为 71.8%和 72.4%。

2018 年第二季度电商业务净收入为 43.66 亿元人民币（6.60 亿美元），上一季度和去年同期分别为 37.32 亿元人民币和 24.92 亿元人民币。

2018 年第二季度广告服务净收入为 6.34 亿元人民币（9,582 万美元），上一季度和去年同期分别为 4.62 亿元人民币和 5.96 亿元人民币。本季度广告收入表现最好的行业是：交通类、网络服务类和房地产类。

2018 年第二季度邮箱及其他业务净收入为 12.23 亿元人民币（1.85 亿美元），上一季度和去年同期分别为 12.17 亿元人民币和 8.58 亿元人民币。

毛利润/ (毛亏损)

2018 年第二季度毛利润为 72.45 亿元人民币 (10.95 亿美元), 上一季度和去年同期分别为 59.54 亿元人民币和 67.37 亿元人民币。

在线游戏服务毛利同比和环比增长主要是得益于自研手游的收入贡献, 如《楚留香》、《荒野行动》和《第五人格》。

电商业务毛利同比和环比增长主要得益于网易考拉和网易严选的快速发展。

广告服务毛利同比增长主要得益于其商业化进展。广告服务毛利环比增长主要是由于季节性因素造成的收入增长。

邮箱及其他业务毛亏损同比上升主要由于网易某些毛利率相对较高的平台业务收入下降, 以及本季度确认了较高的音乐版权费用所致。邮箱及其他业务毛亏损环比下降主要由于上季度确认了较高的音乐版权费用。

毛利率/ (毛损率)

2018 年第二季度在线游戏服务的毛利率为 64.3%, 上一季度和去年同期分别为 62.1%和 63.1%。

在线游戏服务毛利率的同比和环比上升主要是由于在线游戏业务净收入增长, 而部分成本相对稳定所致。

2018 年第二季度电商业务的毛利率为 10.1%, 上一季度和去年同期分别为 9.5%和 12.6%。电商业务毛利率的同比下降主要是由于 2018 年第二季度的促销力度相对较大, 以支持电商业务的快速发展。电商业务毛利率的环比上升主要是由于其优化品类结构和提升采购效率所致。

2018 年第二季度广告服务的毛利率为 67.0%, 上一季度和去年同期分别为 59.0%和 67.6%。毛利率的环比上升主要是由于季节性因素造成的收入增长。

2018 年第二季度邮箱及其他业务的毛损率为 7.3%, 上一季度和去年同期分别为毛损率 9.9%和毛利率 7.7%。邮箱及其他业务毛损率的同比增加主要由于网易某些毛利率相对较高的平台业

务收入下降，以及本季度确认的较高的音乐版权费用所致。邮箱及其他业务毛损率环比改善主要由于上季度确认了较高的音乐版权费用。

营业费用

2018年第二季度营业费用为49.12亿元人民币(7.42亿美元)，上一季度和去年同期分别为47.47亿元人民币和33.32亿元人民币。营业费用的同比增加主要是由于市场营销费用、研发支出和包含在销售及市场费用中的货物运费及管理费增加，以及人员成本上升所致。营业费用的环比增加主要是由于人员成本和研发支出环比增长，并被游戏业务相关的市场营销费用环比下降所部分抵消。2018年第二季度包含在销售及市场费用中的货物运费及管理费为3.87亿元人民币(5,842万美元)，上一季度和去年同期分别为3.26亿元人民币和2.81亿元人民币。

所得税

2018年第二季度公司所得税费用为4.21亿元人民币(6,355万美元)，上一季度和去年同期分别为2.83亿元人民币和7.03亿元人民币。2018年第二季度有效税率为15.7%，上一季度和去年同期分别为26.0%和19.0%。有效税率的同比和环比变动主要是由于集团下属的部分子公司在2018年第二季度被认定为重点软件企业，2017年度享有10%的优惠税率，集团在2018年第二季度确认了相关税收返还。有效税率反映了集团对每个季度适用的税务义务和权利的估计。

净利润

2018年第二季度归属于网易公司股东净利润为21.07亿元人民币(3.18亿美元)，上一季度和去年同期分别为7.52亿元人民币和29.72亿元人民币。基于非美国通用会计准则，2018年第二季度归属于网易公司股东净利润为27.25亿元人民币(4.12亿美元)，上一季度和去年同期分别为13.37亿元人民币和34.72亿元人民币。

2018年第二季度，公司录得净汇兑收益为2.33亿元人民币(3,518万美元)，上一季度和去年

同期分别为净汇兑损失 3.75 亿元人民币和 1.31 亿元人民币。净汇兑损益变化主要是由于公司的美元银行存款及贷款余额随美元兑换人民币的汇率波动而折算产生。

2018 年第二季度每股美国存托凭证净利润为 2.45 美元（基本）和 2.44 美元（摊薄）。上一季度为 0.87 美元（基本）和 0.86 美元（摊薄），去年同期为 3.41 美元（基本）和 3.39 美元（摊薄）。基于非美国通用会计准则，2018 年第二季度每股美国存托凭证净利润为 3.17 美元（基本）和 3.15 美元（摊薄），上一季度为 1.54 美元（基本）和 1.53 美元（摊薄），去年同期为 3.98 美元（基本）和 3.96 美元（摊薄）。

季度股利

董事会批准了 2018 年第二季度股利，为每股美国存托凭证 0.61 美元，预期于 2018 年 8 月 31 日支付给 2018 年 8 月 24 日休市后登记在册的全体股东。

2017 年第四季度和 2018 年第一季度股利各为每股美国存托凭证 0.38 美元和每股美国存托凭证 0.23 美元，已分别于 2018 年 3 月 2 日和 2018 年 6 月 8 日支付。

根据 2014 年 5 月 13 日网易公司宣布的季度股利政策，季度股利发放金额约为公司每财务季度税后净利润的 25%。每季度股利的发放及具体金额由董事会全权决定，将以公司的运营和盈利情况、现金流量、财务状况及其他相关因素为基础。

其他信息

2018 年 6 月 30 日，集团现金及现金等价物、定期存款和短期投资共计 442.78 亿元人民币（66.91 亿美元），截止至 2017 年 12 月 31 日为 432.10 亿元人民币。2018 年第二季度经营活动净现金流入为 19.58 亿元人民币（2.96 亿美元），上一季度为 19.05 亿元人民币，去年同期为 23.21 亿元人民币。

股份回购计划

2017年11月15日，公司宣布其董事会批准了一项新的股份回购计划，从2017年11月16日开始，公司将在不超过12个月的期限内，回购总金额不超过10亿美元流通在外的美国存托凭证。2018年6月11日，公司宣布其董事会批准了一项修订计划，授权额外回购总金额不超过10亿美元流通在外的美国存托凭证。该修订将2017年11月15日批准的股份回购计划扩展为在不超过12个月的期限内，回购总金额不超过20亿美元流通在外的美国存托凭证。截止到2018年6月30日，公司已回购约340万股美国存托凭证，共计约9.12亿美元。

** 此新闻稿中所列美元数字仅为便于阅读。美元与人民币的换算基础为美国联邦储备银行H.10统计公布的2018年6月最后一个交易日（2018年6月29日）人民币中午买入汇率，即：1美元=6.6171元人民币。无正式陈述说明人民币已经或者可能以2018年6月29日的汇率或任何其他特定日期的汇率折算成美元。本新闻稿中的百分比是在人民币基础上计算得出。

分部信息披露的变化

由于2017年电商业务对网易集团的收入贡献显著增加，自2017年第四季度起，公司在分部信息中单独披露了电商业务的财务业绩。电商业务主要包含两大产品：2015年1月成立的网易考拉和2016年4月成立的网易严选。本次业绩公告披露的四个业务分部分别是在线游戏服务、电商业务、广告服务和邮箱及其他业务，并对比较数据的列报做了同一口径的追溯调整。该披露与公司经营决策机构利用财务信息分配资源和评价业绩的口径是一致的。披露的改变不影响公司合并资产负债表、合并综合损益表和合并现金流量表。

主要会计政策变更的影响

自 2018 年 1 月 1 日起，公司采用简易追溯调整法实行新收入准则。按照准则要求，基于对玩家账户中未使用的游戏点数在未来预计使用情况的估计，对 2018 年 1 月 1 日期初余额的影响为：减少递延收入约 8,170 万人民币，增加留存收益约 2,740 万人民币。新收入准则的实行，对公司 2018 年第二季度和比较期间的经营业绩无重大影响。

自 2018 年 1 月 1 日起，公司按新准则对权益类投资进行后续计量，将截止到 2017 年 12 月 31 日与可供出售金融资产相关的约 3,820 万人民币累计其他综合收益重分类至 2018 年期初留存收益。2018 年第二季度和第一季度公司确认的有公开市场的权益类投资的公允价值变动净损失分别为 7,853 万人民币和 5,630 万人民币。根据新准则和项目实际情况，公司在 2018 年上半年对于无公开市场报价的权益类投资的账面价值仍按照投资成本扣除减值准备计量。

公司从 2018 年一季度编制现金流量表时开始实行新准则。按照新准则要求，去年同期的现金、现金等价物及限制性现金的净变化为增加 7.18 亿人民币。

电话会议

网易公司管理层将于美国东部时间 2018 年 8 月 8 日星期三下午 9 时（北京/香港时间 2018 年 8 月 9 日星期四早上 9 时）召开电话会议，网易管理层将在电话会议中讨论公司季度财务和运营状况并回答问题。

有意参加者请在会议开始前 10-15 分钟拨打 1-929-477-0324（国际：1-800-458-4121），电话会议重播保留至美国东部时间 2018 年 8 月 22 日，电话号码 1-719-457-0820（国际：1-888-203-1112），密码为：8957911#。同时网易公司网站投资者关系栏目 <http://ir.netease.com> 将保存本次财报发布的网上直播实况 12 个月。

网易公司
未经审计合并资产负债表
(单位: 千单位)

	2017年 12月31日 人民币	2018年 6月30日 人民币	2018年 6月30日 美元(注1)
资产			
流动资产:			
现金及现金等价物	2,764,140	3,079,286	465,353
定期存款	30,603,369	28,652,007	4,329,995
限制性现金	5,926,906	4,283,759	647,377
应收账款, 净值	3,619,725	3,863,986	583,939
存货, 净值	5,474,929	5,676,108	857,794
预付账款及其他流动资产	3,816,028	4,422,491	668,342
短期投资	9,742,663	12,396,615	1,873,421
流动资产总额	<u>61,947,760</u>	<u>62,374,252</u>	<u>9,426,221</u>
非流动资产:			
固定资产和软件, 净值	3,769,326	4,873,181	736,453
土地使用权, 净值	593,279	586,951	88,702
递延税款	823,495	789,535	119,317
定期存款	100,000	150,000	22,669
限制性现金	200	-	-
其他长期资产	3,797,355	6,626,149	1,001,368
非流动资产总额	<u>9,083,655</u>	<u>13,025,816</u>	<u>1,968,509</u>
资产总额	<u>71,031,415</u>	<u>75,400,068</u>	<u>11,394,730</u>
负债、可赎回少数股东权益及股东权益			
流动负债:			
应付账款	2,442,531	2,308,212	348,825
应付工资及福利	2,189,110	2,084,242	314,978
应付税款	1,564,692	1,128,385	170,526
短期借款	6,623,502	12,725,741	1,923,160
递延收入	6,237,969	6,355,372	960,447
计提债项及其他应付款	4,692,310	5,018,767	758,454
流动负债总额	<u>23,750,114</u>	<u>29,620,719</u>	<u>4,476,390</u>
非流动负债:			
递延税款	213,215	447,148	67,575
其他长期应付账款	18,250	143,986	21,760
负债总额	<u>23,981,579</u>	<u>30,211,853</u>	<u>4,565,725</u>
可赎回少数股东权益	614,696	958,965	144,922
网易公司股东权益	45,732,007	43,611,502	6,590,727
少数股东权益	703,133	617,748	93,356
股东权益总额	<u>46,435,140</u>	<u>44,229,250</u>	<u>6,684,083</u>
负债、可赎回少数股东权益及股东权益总额	<u>71,031,415</u>	<u>75,400,068</u>	<u>11,394,730</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
 未经审计合并综合损益表
 (单位: 千单位, 每股数据除外)

	季度末			
	2017年 6月30日	2018年 3月31日	2018年 6月30日	2018年 6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
净收入	13,376,048	14,172,990	16,283,885	2,460,879
销售成本	(6,639,158)	(8,219,412)	(9,038,773)	(1,365,972)
毛利润	6,736,890	5,953,578	7,245,112	1,094,907
营业费用				
销售及市场费用	(1,685,699)	(2,490,868)	(2,273,243)	(343,541)
管理费用	(594,344)	(796,820)	(720,852)	(108,938)
研发费用	(1,051,477)	(1,458,947)	(1,917,426)	(289,768)
营业费用合计	(3,331,520)	(4,746,635)	(4,911,521)	(742,247)
营业利润	3,405,370	1,206,943	2,333,591	352,660
其他收入				
投资损益, 净值	105,053	80,771	(124,120)	(18,757)
利息收入, 净值	162,078	165,459	141,645	21,406
净汇兑损益	(131,305)	(375,094)	232,777	35,178
其他, 净值	156,703	9,416	99,682	15,064
税前利润	3,697,899	1,087,495	2,683,575	405,551
所得税	(703,465)	(282,687)	(420,525)	(63,551)
净利润	2,994,434	804,808	2,263,050	342,000
视同归属于可赎回少数股东股利	-	(49,710)	(125,698)	(18,996)
归属于少数股东及可赎回少数股东损益	(22,323)	(3,199)	(30,836)	(4,660)
归属于网易公司股东净利润	2,972,111	751,899	2,106,516	318,344
每普通股净利润(基本)	0.90	0.23	0.65	0.10
每股美国存托凭证净利润(基本)	22.55	5.73	16.20	2.45
每普通股净利润(摊薄)	0.90	0.23	0.65	0.10
每股美国存托凭证净利润(摊薄)	22.41	5.68	16.13	2.44
普通股加权平均股数(基本)	3,294,950	3,281,948	3,250,448	3,250,448
美国存托凭证加权平均股数(基本)	131,798	131,278	130,018	130,018
普通股加权平均股数(摊薄)	3,315,410	3,308,240	3,264,346	3,264,346
美国存托凭证加权平均股数(摊薄)	132,616	132,330	130,574	130,574

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并现金流量表
(单位: 千单位)

	季度末			
	2017年	2018年	2018年	2018年
	6月30日	3月31日	6月30日	6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
经营活动现金流量:				
净利润	2,994,434	804,808	2,263,050	342,000
调整项目				
折旧与摊销费用	170,571	366,436	470,813	71,151
短期投资、权益类投资以及其他长期资产的公允价值变动及减值损失	(101,746)	(47,931)	73,982	11,180
股权成本	500,082	585,655	618,684	93,497
坏账准备计提/(转回)	10,940	55,544	(40,924)	(6,185)
固定资产处置损失/(收益)	444	(1,261)	(252)	(38)
未实现汇兑损失/(收益)	121,586	394,651	(240,378)	(36,327)
处置子公司净收益	(9,595)	(37,382)	-	-
递延所得税	105,717	26,826	231,502	34,985
联营公司权益净损失	8,187	10,960	47,749	7,216
经营性资产和负债变化:				
应收账款	266,928	(888,205)	623,889	94,284
存货	(1,332,712)	353,869	(555,048)	(83,881)
预付账款及其他流动资产	419,056	(838,855)	353,950	53,492
应付账款	334,678	(22,254)	(295,359)	(44,636)
应付工资及福利	233,427	(230,401)	129,164	19,520
应付税款	(952,134)	492,999	(931,744)	(140,809)
递延收入	(844,471)	935,171	(736,072)	(111,238)
计提债项及其他应付款	395,975	(55,653)	(55,079)	(8,322)
经营活动净现金流入	2,321,367	1,904,977	1,957,927	295,889
投资活动现金流量:				
购买固定资产和软件	(433,021)	(670,133)	(774,913)	(117,108)
处置固定资产和软件	1,921	2,975	1,127	170
购买其他无形资产及视频内容版权	(149,574)	(337,592)	(334,576)	(50,562)
购买土地使用权	-	-	(556,171)	(84,051)
3个月内(含3个月)短期投资净变化	(1,558,339)	(1,372,886)	1,954,370	295,351
购买短期投资	(4,926,000)	(1,624,000)	(6,399,000)	(967,040)
短期投资到期	4,877,695	1,722,295	3,268,014	493,874
支付联营公司和其他长期投资款	(57,123)	(115,383)	(1,482,713)	(224,073)
处置其他长期投资	9,983	-	-	-
新增定期存款/到期定期存款续存	(3,859,217)	(5,910,677)	(4,304,035)	(650,441)
定期存款到期	3,875,136	7,332,776	4,935,749	745,908
其他资产净变化	(94,639)	(95,594)	(178,027)	(26,902)
投资活动净现金流出	(2,313,178)	(1,068,219)	(3,870,175)	(584,874)
筹资活动现金流量:				
新增短期借款	14,433,788	22,966,267	46,794,505	7,071,754
偿还短期借款	(13,450,327)	(19,870,507)	(43,987,242)	(6,647,511)
少数股东及可赎回少数股东资本注入/(回购)	311,500	(455,000)	433,872	65,568
股份回购	(527,821)	(2,328,028)	(3,341,505)	(504,980)
股利支付	(980,513)	(315,511)	(191,583)	(28,953)
筹资活动净现金流出	(213,373)	(2,779)	(291,953)	(44,122)
汇率变化对公司外币现金和存款影响	(23,785)	(35,862)	77,883	11,770
现金、现金等价物及限制性现金净值(减少)/增加	(228,969)	798,117	(2,126,318)	(321,337)
现金, 现金等价物及限制性现金, 期初余额 *	9,506,323	8,691,246	9,489,363	1,434,067
现金, 现金等价物及限制性现金, 期末余额 *	9,277,354	9,489,363	7,363,045	1,112,730
现金流量信息补充披露:				
扣除所得税返还后的所得税净支出	735,718	451,043	535,944	80,994
非现金投资和筹资活动披露:				
用于购买固定资产的应付款项	259,657	327,030	362,207	54,738

* 根据FASB于2016年11月发布的ASU 2016-18, 公司从2018年一季度开始编制现金流量表时, 按照追溯调整法将限制性现金纳入现金、现金等价物及限制性现金的期初和期末余额中。

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
 未经审计业务信息
 (单位: 千单位, 百分比除外)

	季度末			
	2017年 6月30日 人民币	2018年 3月31日 人民币	2018年 6月30日 人民币	2018年 6月30日 美元(注1)
净收入:				
在线游戏服务	9,430,175	8,761,247	10,060,827	1,520,428
电商业务	2,491,975	3,732,474	4,365,501	659,730
广告服务	595,593	462,017	634,071	95,823
邮箱及其他业务	858,305	1,217,252	1,223,486	184,898
净收入合计	<u>13,376,048</u>	<u>14,172,990</u>	<u>16,283,885</u>	<u>2,460,879</u>
销售成本:				
在线游戏服务	(3,475,188)	(3,316,189)	(3,594,833)	(543,264)
电商业务	(2,178,430)	(3,376,328)	(3,922,430)	(592,772)
广告服务	(192,955)	(189,543)	(209,320)	(31,633)
邮箱及其他业务	(792,585)	(1,337,352)	(1,312,190)	(198,303)
销售成本合计	<u>(6,639,158)</u>	<u>(8,219,412)</u>	<u>(9,038,773)</u>	<u>(1,365,972)</u>
毛利润/(毛亏损):				
在线游戏服务	5,954,987	5,445,058	6,465,994	977,164
电商业务	313,545	356,146	443,071	66,958
广告服务	402,638	272,474	424,751	64,190
邮箱及其他业务	65,720	(120,100)	(88,704)	(13,405)
毛利润合计	<u>6,736,890</u>	<u>5,953,578</u>	<u>7,245,112</u>	<u>1,094,907</u>
毛利率/(毛损率):				
在线游戏服务	63.1%	62.1%	64.3%	64.3%
电商业务	12.6%	9.5%	10.1%	10.1%
广告服务	67.6%	59.0%	67.0%	67.0%
邮箱及其他业务	7.7%	(9.9%)	(7.3%)	(7.3%)

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审计财务信息注释

注1：人民币对美元的兑换按照纽约联邦储备银行 H.10 统计公布的 2018 年 6 月最后一个交易日（2018 年 6 月 29 日）人民币中午买入汇率计算，即：1 美元=6.6171 元人民币。

注2：网易公司未经审计合并综合损益表中股权成本列示如下(千单位)：

	季度末			
	2017年	2018年	2018年	2018年
	6月30日	3月31日	6月30日	6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
以下费用包含的股权成本金额：				
销售成本	198,732	188,563	170,982	25,839
营业费用				
-销售和市场费用	22,899	28,725	29,288	4,426
-管理费用	147,515	199,128	197,550	29,854
-研发费用	130,936	169,239	220,864	33,378

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
 未经审计非美国通用会计准则调节表
 (单位:千单位,每股数据除外)

	季度末			
	2017年 6月30日	2018年 3月31日	2018年 6月30日	2018年 6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
归属于网易公司股东净利润	2,972,111	751,899	2,106,516	318,344
加: 股权成本	500,082	585,321	618,367	93,450
非美国通用会计准则归属于网易公司股东净利润	3,472,193	1,337,220	2,724,883	411,794
非美国通用会计准则每股普通股净利润(基本)	1.05	0.41	0.84	0.13
非美国通用会计准则每股美国存托凭证净利润(基本)	26.34	10.19	20.96	3.17
非美国通用会计准则每股普通股净利润(摊薄)	1.05	0.40	0.83	0.13
非美国通用会计准则每股美国存托凭证净利润(摊薄)	26.18	10.11	20.87	3.15

所附注释是本新闻稿的一部分。